

SUPRITUDO COMERCIAL
E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

AO
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIRAZ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRONICO Nº 2020.06.09.001

VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA OS PRODUTOS RELACIONADOS,
ATENDENDO A VOSSA SOLICITAÇÃO ATRAVÉS DE EDITAL, SEGUIE PROPOSTA E CONDIÇÕES.

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL
DESTA LICITAÇÃO, INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL E QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO
TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO
PERFEITO CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

C. DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 18.580.660/0001-54

Vanda Adriana Barbosa da Silva
Vanda Adriana Barbosa da Silva
Superintendente

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QT	MARCA	PREÇO UNIT		VALOR TOTAL / EXTENSO		
					R\$	66,15	R\$	3.507,50	
1	KIT MECANISMO COMPLETO PARA REPARO DE CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL COMPATÍVEL COM TODOS OS TIPOS DE LOÇA. PRODUTO COM TESTE DE QUALIDADE CONFORME NORMA NBR 15491:2010	KIT	50	EGAPLAST	R\$	66,15	R\$	3.507,50	três mil trezentos e sete reais e cinquenta centavos
4	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP-II-Z-52 SACO COM 50KG	UND	40	APODI	R\$	27,05	R\$	1.082,00	um mil e oitenta e dois reais
6	MASSA CORRIDA PVC 25KG PROPORCIONANDO UM ACABAMENTO LISO RENDIMENTO 40 A 50M2 POR DEMAO RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA CARGAS MINERAIS INERTES E ADITIVOS PRONTA PARA USO NUMERO DE DEMAOS DUAS OU TRES SECAGEM TOQUE 40 MINUTOS SECAGEM FINAL 04 HORAS	UND	20	SIBRAS	R\$	43,90	R\$	878,00	oitocentos e setenta e oito reais
7	TEXTURA ACRILICA USO EXTERNO E INTERNO TEXTURIZADO COR BRANCO NEVE LATA DE 27 QUILOS	UND	100	CORES DO BRASIL	R\$	89,99	R\$	8.999,00	oito mil novecentos e noventa e nove reais
8	SELADOR ACRILICO BRANCO 15 LITROS PARA PAREDE COR BRANCO	UND	10	HIDROTINTAS	R\$	69,99	R\$	699,90	seiscentos e noventa e nove reais e nove centavos
9	TINTA ESMALTE A BASE DAGUA 3,6 LITROS COR BRANCO NEVE	UND	50	CORES DO BRASIL	R\$	94,18	R\$	4.709,00	quatro mil, setecentos e nove reais
11	SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGLARRAS GALAO COM 5 LITROS INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE ESMALTE E VERNIZES	UND	10	EUCATEX	R\$	81,05	R\$	810,50	oitocentos e dez reais e cinquenta centavos
13	FOLHA DE LINA DE MADEIRA 100	UND	100	TIGRE	R\$	1,59	R\$	159,00	cento e cinquenta e nove reais
15	PORTA LISA MADEIRA MASSARANDUBA OU SIMILAR DO TIPO FICHA COMPLETA COM FORRAMENTO E DOBRADICAS REFORÇADAS 0,60X2,10M	UND	12	CASA DAS PORTAS	R\$	384,74	R\$	4.616,88	quatro mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos
16	PORTA LISA MADEIRA MASSARANDUBA OU SIMILAR DO TIPO FICHA COMPLETA COM FORRAMENTO E DOBRADICAS REFORÇADAS 0,70X2,10M	UND	12	CASA DAS PORTAS	R\$	390,50	R\$	4.686,00	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais
17	PORTA LISA MADEIRA MASSARANDUBA OU SIMILAR DO TIPO FICHA COMPLETA COM FORRAMENTO E DOBRADICAS REFORÇADAS 0,80X2,10M	UND	15	CASA DAS PORTAS	R\$	392,07	R\$	5.881,05	cinco mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinco centavos
18	TINTA PARA PISO 18 LITROS COR VERDE BANDEIRA	UND	10	CORES DO BRASIL	R\$	160,58	R\$	1.605,80	um mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e oitenta e oitenta centavos
20	TINTA LATEX FOSCA 15 LITROS COR BRANCO NEVE INDICADO PARA PAREDES EM AMBIENTE INTERNO	UND	20	CORES DO BRASIL	R\$	91,58	R\$	1.831,60	um mil, oitocentos e trinta e um reais e sessenta e oitenta centavos
24	CUBA DE EMBALTR FABRICADA EM AÇO INOX QUADRADA 40X34X17CM	UND	15	BRANOX	R\$	212,20	R\$	3.183,00	três mil, cento e oitenta e três reais

Rua 01, nº 140 A, Condi, Pequeno Mondubim, Fortaleza/CE, CEP: 60.762-675
CNPJ: 18.580.660/0001-54, CGF: 06.527.491-1
FONE: (85) 3473.4264, EMAIL: supritudo@ho.unmail.com

180

**SUPRITUDO COMERCIAL
E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME**

25	CANAILETA DE PVC FITA DUPLA FACE 3CM X 1CM X 200CM BRANCO	MT	50	ILUMI	R\$	6,60	sessis reais e sessenta e nove centavos	R\$	334,50	trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
26	CAIXA DE MEDIDOR TRIFASICA NORMATIZADA EM POLICARBONATO	UND	5	TAF	R\$	199,99	cento e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$	999,95	novecientos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos
VALOR GLOBAL								R\$	43 793,68	quarenta e três mil setecientos e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL
 ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce
 FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR
 BANCO DO BRASIL AG 3296-4 CC 38377-5
 BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 7383-0

EDEBRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
 CNPJ: 18.589.660/0001-54
Luiz Alayane Barbosa da Silva
 Rua 01, nº 140 A, Conj. Pequeno, Mondubim, Fortaleza/CE





PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADORA (ADEQUAÇÃO)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.06.09.001

Ref: Pregão Eletrônico n° 2020.06.09.001

À Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Aquidauá/CE.

Sra. Pregoeira,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.06.09.001, que versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL Conforme se segue.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existente no Edital e ses anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

A presente Licitação tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA MANUTENÇÃO E REPARO NAS INSTALAÇÕES PREDIAIS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT(r\$)	VALOR TOTAL (r\$)
02	FELHA COLONIAL DE CERÂMICA 1ª UNHA LARGURA 26CM, COMPRIMENTO 41CM.	Milheiro	5	Colonial	481,30	2.406,50
03	BLOCO CERÂMICO 8 Furos 9X19X19CM.	Milheiro	5	Cerâmica Tavares	424,00	2.120,00
05	BRITA 1	M³	12	Pedreira Natasha	122,40	1.468,80
10	GESSO COMUM EM PÓ, EMBALAGEM COM 20KG.	Unid	10	Premium	23,20	232,00
12	FOLHA DE LIXA DE FERRO 150.	Unid	100	Tatu	2,45	245,00
14	FOLHA DE LIXA DE MADEIRA 120.	Unid	100	Trionit	1,57	157,00
19	ARGAMASSA AC III COM 15 KG.	Unid	20	Fixabrazil	27,70	554,00
21	PISO TIPO A 46X46, COR BRANCO. PEI 4.	M²	150	Cerbras	24,10	3.615,00
22	ARGAMASSA AC II COM 15 KG.	Unid	70	Fixabrazil	14,65	1.025,50
23	REJUNTE PACOTE DE 1 KG, COR CINZA PLATINA.	Unid	50	Fixabrazil	4,35	217,50
Valor Total dos Itens (r\$): 12.041,30 (Doze mil e quarenta e um reais e trinta centavos)						12.041,30

Valor Global da Proposta (r\$): 12.041,30 (Doze mil e quarenta e um reais e trinta centavos)

Prazo de Entrega: Os materiais licitados deverão ser entregues no Prazo máximo de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da ORDEM DE COMPRA/ AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO expedida pela contratante.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Por intermédio da presente proposta de preços, declaramos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatório;

Declaramos ainda que nos valores acima estão compreendidos além do lucro, encargos sociais, taxas e seguros, fretes quaisquer despesas de responsabilidade do proponente, que direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma e condições previstas no edital e seus anexos.

Fortaleza/CE, 25 de junho de 2020.

11.143.533/0001-49
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
AV. MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
Alex Chaves de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 493.622.163-68

85. 3476.8882 | 3476.3797 LAGOA REDONDA CEP: 60.832-402
mabecol.ce@hotmail.com FORTALEZA - CEARÁ
Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

Muito mais confiança